

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה

החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	משרדים ימין				
01.04	עבודות בניה				
01.04.010	בניה בבלוקי בטון				
01.04.010.9120	חציבה או הגדלה של פתחים ע"י פטיש חשמלי (קונגו) בשטח עד 2.0 מ"ר בקירות בנויים ומטויחים בעובי 15 ס"מ, לרבות עיבוד צורת הפתח ע"י בטון וטיח. תשלום מינימלי לפי 1 מ"ר	מ"ר	1.50	250.00	375.00
	סה"כ לעבודות בניה				375.00
01.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
01.06.020	ארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים				
01.06.020.0020	יחידת ארון מטבח תחתון עשוי סנדוויץ' במידות 200/60/90 ס"מ, ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה P.F, סוקל תחתון סנדוויץ'. הארון כולל: 4 מגירות, 4 דלתות פתיחה רגילה, 4 מחיצות, 2 דפנות, 3 מדפים	קומפ	1.00	4,030.00	4,030.00
01.06.020.0110	יחידת ארון מטבח עליון עשוי סנדוויץ' במידות 200/30/60 ס"מ, ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה P.F, הארון כולל: 5 דלתות פתיחה רגילה, 4 מחיצות, 2 דפנות, 5 מדפים	קומפ	1.00	3,570.00	3,570.00
01.06.020.9001	פירוק ארון מטבח תחתון ברוחב 60 ס"מ ובגובה 90 ס"מ. פירוק השיש נמדד בנפרד	מ'	2.50	124.00	310.00
01.06.051	סורגי פלדה, תושבות למזגן, רשתות להרחקת יונים ופרופילי פלדה				
01.06.051.0020	סורגים קבועים דגם ישר עשוי מפרופיל פלדה מרובע 15/15 מ"מ, במרווחים של 99-100 מ"מ, עם חיבורי פטנט ללא ריתוכים, מגולוון וצבוע אפוקסי בתנור	מ"ר	1.50	780.00	1,170.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				9,080.00
01.07	מתקני תברואה				
01.07.012	צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)				
01.07.012.0030	צינורות פוליאתילן מצולב למים קרים וחמים עם גרעין אלומיניום (S.P או M.G) קוטר 25 מ"מ ללחץ עבודה 10 אטמ' מותקנים גלויים או סמויים לרבות ספחים	מ'	10.00	109.00	1,090.00
01.07.042	כיורים				
01.07.042.0335	כיוור מטבח אקרילי במידות 57/47 ס"מ, להתקנה שטוחה	יח'	1.00	1,200.00	1,200.00

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה

החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים				
01.07.045.0164	סוללה לקערת מטבח בעמידה, עם פיה בינונית מסתובבת 45°, מזלף נשלף מסדרת "אופק" מק"ט 70810 או ש"ע, גימור כרום, מותקן מושלם, לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר	יח'	1.00	640.00	640.00
01.07.046	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				
01.07.046.0031	משטח קוורץ של "אבן קיסר" או ש"ע (קבוצה 1 - בייסיק) דגם 9141, 6041, 3141, 3040 בעובי 2 ס"מ וברוחב עד 65 ס"מ, לרבות עיבוד קנט ישר בעובי המשטח עם פאזה עדינה, עיבוד פתחים לכיור סטנדרטי במידות 40/60 ס"מ בהתקנה תחתונה ולברז "פרח" (ברז מהשיש)	מ'	2.00	1,370.00	2,740.00
01.07.046.0170	תוספת למשטחי שיש (אבן) ולמשטחי קוורץ, עבור חיתוך פתח לכיור בהתקנה שטוחה	יח'	1.00	550.00	550.00
01.07.049	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				
01.07.049.0020	נקודה לכיור, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ' וצינור דלוחין עד 2.0 מ', התקנת הכיור והסוללה (לא כולל אספקה של כיור, ברז או סוללה וברזי ניל אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות קומפלט	קומפ'	2.00	1,530.00	3,060.00
01.07.049.0070	נקודת הכנה למתקן מים על השיש, לרבות צינור מים קרים עד 1.5 מ', ברז סגירה וקידוח בשיש	קומפ'	1.00	1,070.00	1,070.00
	סה"כ למתקני תברואה				10,350.00
01.08	מתקני חשמל				
01.08.085	תאורת לדים - פנים				
01.08.085.7600	גוף תאורת לד 30-40W לתקרה אקוסטית 60X60 ס"מ דגם "פאנל בקלייט" מתוצרת אלבה כדוגמת "ארכה" או ש"ע לרבות חיזוקים לתקרת הבטון, מותקן מושלם	יח'	16.00	244.00	3,904.00
01.08.085.9200	פירוק גוף תאורת לד בהספק עד 70 ווט בגובה עד 4 מ'	יח'	16.00	40.00	640.00
01.08.102	נקודות בתי תקע				
01.08.102.0210	עמדת עבודה הכוללת: רב בתי תקע דוגמת ע.ד.א. פלסט דגם D17 לרבות: 1 נקודת בית תקע מושלמת בכבל N2XY עם 4 אביזרים A16 דגם ישראלי, 1 נקודת טלפון מושלמת כולל אביזר דגם בזק וכבל מחובר בשני הצדדים	יח'	2.00	850.00	1,700.00
	סה"כ למתקני חשמל				6,244.00
01.10	עבודות ריצוף וחיפוי				

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה

החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.10.010	ריצוף באריחי טרצו				
01.10.010.9030	פירוק ריצוף קיים ברצועות ברוחב עד 60 ס"מ על פי דרישת המזמין בלבד	מ'	15.00	46.00	690.00
01.10.031	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				
01.10.031.0043	שיפולים לריצוף הנ"ל, בגובה 7,10 ס"מ, כדוגמת הקיים	מ'	10.00	49.00	490.00
01.10.031.9066	החלפת אריחי גרניט פורצלן/קרמיקה פגומים, בשטחים קטנים מעל 0.6 מ"ר ועד 1.0 מ"ר (במקבץ אחד), באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה. המחיר כולל פירוק האריחים הפגומים. (מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר) על פי דרישת המזמין בלבד	קומפ	5.00	359.00	1,795.00
01.10.031.9200	השלמת ריצוף ברצועות ברוחב עד 70 ס"מ, עם אריחי קרמיקה או גרניט פורצלן חדשים במידות 20-45/30-45 ס"מ שיותאמו לגוון הריצוף הקיים (מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר) על פי דרישת המזמין בלבד	מ'	15.00	285.00	4,275.00
01.10.050	חיפוי קירות				
01.10.050.0010	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20/20 ס"מ או 30/60 ס"מ, מחיר יסוד 55 ש"ח/מ"ר	מ"ר	2.00	286.00	572.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				7,822.00
01.11	עבודות צביעה				
01.11.011	צבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
01.11.011.9230	חידוש צבע פנים קיים על קירות ותקרות בשטח עד 500 מ"ר בשתי שכבות "סופרקיל" או ש"ע, לרבות הסרת צבע רופף, סתימת חורים, ליטוש הקיר ושכבת יסוד "בונדרול סופר" או "טמבורפיל" או ש"ע. המחיר לכמות הקטנה הינו עד 100 מ"ר. המחיר לכמות הגדולה הינו מעל 100 מ"ר ועד 500 מ"ר	מ"ר	130.00	40.00	5,200.00
	סה"כ לעבודות צביעה				5,200.00
01.12	עבודות אלומיניום				
01.12.011	חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים				

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה

החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.12.011.0200	חלון נגרר אגף על אגף של 2 אגפים ב-2 מסלולים מאולגן/צבוע כדוגמת קליל קלאסי 7000 או ש"ע, בשטח מעל 0.6 מ"ר ועד 1.0 מ"ר	מ"ר	1.00	1,990.00	1,990.00
01.12.062	דפנות קבועות - ויטרינות מאלומיניום				
01.12.062.0300	ויטרינה קבועה שכולה זכוכית 10 מ"מ מחוסמת מורכבת בתוך פרופיל U 30/20 מ"מ	מ"ר	15.00	1,190.00	17,850.00
01.12.067	רשתות גלילה ורשתות יתושים				
01.12.067.0200	רשת יתושים קטנה מניילון או מאלומיניום, עבור חלון הזזה (הרשת על חצי הפתח) לרבות מסגרת מפרופיל אלומיניום מאולגן במידות 40/15 מ"מ, לרבות מסילה בתוך משקוף החלון, בשטח מעל 0.6 מ"ר ועד 1.0 מ"ר. המדידה לפי שטח הרשת	מ"ר	0.60	970.00	582.00
	סה"כ לעבודות אלומיניום				20,422.00
01.22	רכיבים מתועשים בבניין				
01.22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				
01.22.011.9000	פירוק זהיר ופינוי של מחיצות גבס חד או דו קרומיות קיימות, לרבות מסלולים, ניצבים מפלדה, בידוד ופנלים (במידה ונדרש), דלתות וחלונות ימדדו כמחיצה ולא ישולמו בנפרד לרבות פירוק זהיר לבקשת המפקח של חלונות ודלתות להתקנה מחדש במקום אחד (ללא התקנה) וכן של שיפולים קיימים.	מ"ר	70.00	63.00	4,410.00
01.22.021	תקרות תלויות פריקות, מאריחים מינרליים				
01.22.021.9200	החלפת פלטות תקרה אקוסטית קיימת מלוחות מינרליים גודל לוח אופייני 61/61 ס"מ, לרבות פירוק וסילוק הקיים (או חלקו) והרכבת פלטות חדשות דוגמת הקיים, ללא החלפת אלמנטי הקונסטרוקציה (מחיר יסוד לאריחים 55 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	15.00	170.00	2,550.00
01.22.026	סגירות אנכיות ואופקיות מגבס				
01.22.026.0006	סגירה אופקית של סינר קיים לאחר פירוק זהיר של קיר גבס קיים, הסגירה תתבצע ע"י הוספת מסלול או ניצב לסגירת הסינר, הרכבה של לוח גבס בעובי 12.5 ס"מ וברוחב הנדרש צד אחד בלבד, לרבות קונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ') הכל עד גמר מושלם מוכן לצביעה	מ'	15.00	75.00	1,125.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				8,085.00

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
01.60.020	ש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן משנה				
01.60.020.0062	פינוי כל התכולה שנשארה במשרדים לרבות ניקוי העבודה בסיומה.	קומפ	1.00	1,500.00	1,500.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				1,500.00
02	חדר ישיבות - אמצע				
02.08	מתקני חשמל				
02.08.018	נקודות בתי תקע				
02.08.018.0210	עמדת עבודה הכוללת: רב בתי תקע דוגמת ע.ד.א. פלסט דגם D17 לרבות: 1 נקודת בית תקע מושלמת בכבל N2XY עם 4 אביזרים A16 דגם ישראלי, 1 נקודת טלפון מושלמת כולל אביזר דגם בזק וכבל מחובר בשני הצדדים	יח'	1.00	980.00	980.00
02.08.019	נקודות חשמל שונות				
02.08.019.0100	נקודה למזגן בכבלי נחושת N2XY/FR ו/או במוליכים 3X2.5 ממ"ר בצנרת בקוטר 20 מ"מ, בהתקנה סמויה או חשיפה מלוח החשמל עד הנקודה וכן בית תקע למזגן, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע	נק'	1.00	330.00	330.00
02.08.085	תאורת לדים - פנים				
02.08.085.7600	גוף תאורת לד 30-40W לתקרה אקוסטית 60X60 ס"מ דגם "פאנל בקלייט" מתוצרת אלבה כדוגמת "ארכה" או ש"ע לרבות חיזוקים לתקרת הבטון, מותקן מושלם	יח'	10.00	244.00	2,440.00
02.08.085.9200	פירוק גוף תאורת לד בהספק עד 70 ווט בגובה עד 4 מ'	יח'	10.00	40.00	400.00
	סה"כ למתקני חשמל				4,150.00
02.11	עבודות צביעה				
02.11.011	צבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
02.11.011.9230	חידוש צבע פנים קיים על קירות ותקרות בשטח עד 500 מ"ר בשתי שכבות "סופרקיל" או ש"ע, לרבות הסרת צבע רופף, סתימת חורים, ליטוש הקיר ושכבת יסוד "בונדרול סופר" או "טמבורפיל" או ש"ע. המחיר לכמות הקטנה הינו עד 100 מ"ר. המחיר לכמות הגדולה הינו מעל 100 מ"ר ועד 500 מ"ר	מ"ר	100.00	40.00	4,000.00
	סה"כ לעבודות צביעה				4,000.00
02.15	מתקני מיזוג אוויר				

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה

החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.15.041	מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				
02.15.041.0220	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור 2.5 (BTU/HR 24,000 כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	1.00	7,120.00	7,120.00
02.15.041.9004	פירוק יחידת מזגן מפוצל עם מעטה, בתפוקת קירור של עד 23,000 (2.5 BTU/HR כ"ס), לרבות ניתוק יחידת העיבוי וצנרת הגז ופינויין למקום אליו יורה המזמין	קומפ	1.00	410.00	410.00
	סה"כ למתקני מיזוג אוויר				7,530.00
03	משרד שמאל				
03.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
03.06.010	דלתות עץ, פולימר וזכוכית				
03.06.010.9000	פירוק דלתות עץ חד כנפיות ומשקופיהן	יח'	1.00	178.00	178.00
03.06.010.9100	התקנת דלת עץ חד כנפית שפורקה מפתח אחר, לרבות התאמת המשקוף שפורק לפתח החדש	יח'	1.00	430.00	430.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				608.00
03.08	מתקני חשמל				
03.08.085	תאורת לדים - פנים				
03.08.085.7600	גוף תאורת לד 30-40W לתקרה אקוסטית 60X60 ס"מ דגם "פאנל בקלייט" מתוצרת אלבה כדוגמת "ארכה" או ש"ע לרבות חיזוקים לתקרת הבטון, מותקן מושלם	יח'	8.00	244.00	1,952.00
03.08.085.9200	פירוק גוף תאורת לד בהספק עד 70 ווט בגובה עד 4 מ'	יח'	8.00	40.00	320.00
	סה"כ למתקני חשמל				2,272.00
03.10	עבודות ריצוף וחיפוי				
03.10.031	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				
03.10.031.9210	השלמת שיפולי קרמיקה או גרניט פורצלן חדשים במידות 20-45/7,10 ס"מ שיותאמו לגוון וגודל הריצוף הקיים, לרבות סיתות הטיח הקיים, מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר (תיקוני טיח לאחר הנחת השיפולים נמדד בנפרד בעב' טיח)	מ'	15.00	74.00	1,110.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				1,110.00
03.11	עבודות צביעה				

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.11.011	צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
03.11.011.9230	חידוש צבע פנים קיים על קירות ותקרות בשטח עד 500 מ"ר בשתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע, לרבות הסרת צבע רופף, סתימת חורים, ליטוש הקיר ושכבת יסוד "בונדרול סופר" או "טמבורפיל" או ש"ע. המחיר לכמות הקטנה הינו עד 100 מ"ר. המחיר לכמות הגדולה הינו מעל 100 מ"ר ועד 500 מ"ר	מ"ר	100.00	44.00	4,400.00
	סה"כ לעבודות צביעה				4,400.00
03.12	עבודות אלומיניום				
03.12.011	חלון אלומיניום נגרר אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים				
03.12.011.9100	התקנה של חלונות אלומיניום ומשקופיהם בשטח של עד 2 מ"ר, אשר פורקו לשימוש חוזר	יח'	1.00	500.00	לא לסיכום
	סה"כ לעבודות אלומיניום				0.00
03.22	רכיבים מתועשים בבניין				
03.22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				
03.22.011.9220	פתיחת פתח במחיצת גבס קיימת במידות מעל 0.5 מ"ר עד 1.0 מ"ר לרבות חיזוקים היקפיים בניצבי גבס רגילים וביצוע גליפים	יח'	1.00	378.00	לא לסיכום
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				0.00
04	עבודות חוץ				
04.08	מתקני חשמל				
04.08.017	נקודות מאור				
04.08.017.9100	שיפוץ נקודת מאור או נקודת בית תקע קיימת לרבות החלפת אביזר שקע או מ"ר למאור, בדיקת הארקה לנקודה והחלפת מוליכים כנדרש	נק'	15.00	110.00	1,650.00
04.08.085	תאורת לדים - פנים				
04.08.085.9200	פירוק גוף תאורת לד בהספק עד 70 ווט בגובה עד 4 מ'	יח'	15.00	40.00	600.00
04.08.086	תאורת לדים - חוץ				
04.08.086.6520	גוף תאורת חוץ לד 48W-60W דגם PAN-500SQ-48 בגודל 50X50 ס"מ עוצמת אור 4300LM צלע מסגרת לבן של חברת לומינס או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	15.00	355.00	5,325.00
	סה"כ למתקני חשמל				7,575.00

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
04.09	עבודות טיח				
04.09.021	טיח חוץ				
04.09.021.9040	חידוש טיח חוץ קיים ע"י שטיפת בסילון מים	מ"ר	130.00	12.80	1,664.00
	סה"כ לעבודות טיח				1,664.00
04.11	עבודות צביעה				
04.11.012	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס				
04.11.012.0020	צבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (כושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד." או ש"ע העבודה כוללת צביעה בכל גובה נדרש בהיקף המבנה לא תשולם תוספת עבור פיגום.	מ"ר	130.00	37.00	4,810.00
04.11.030	צביעת מוצרי מסגרות				
04.11.030.0014	חידוש דלת ע"י הדבקת טפט על דלת קיימת דוגמא לפי בחירת המזמין לאחר הצגת דוגמאות המחיר כולל קילוף טפט ישן ושפשוף הדלת לפני הביצוע	יח'	3.00	1,280.00	3,840.00
	סה"כ לעבודות צביעה				8,650.00
04.51	סלילת כבישים ורחבות				
04.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
04.51.010.0780	פירוק והתקנה מחדש של ספסלי גן עם בסיס יצקת ברזל, לרבות עיגון הספסל	יח'	1.00	350.00	350.00
04.51.010.0810	הזזה לצורך צביעה והחזרה מחדש של אשפתון או אדניות/עציצים	יח'	1.00	150.00	150.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				500.00
05	שרותים				
05.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
05.06.010	דלתות עץ, פולימר וזכוכית				

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
05.06.010.0531	נגיש- דלת עם מילוי 100% פוליאוריטן מוקצף, חד כנפית לפתיחה צירית, במידות 100/210 ס"מ, מעטפת הדלת פורמייקה דו צדדית בעובי 2.5 מ"מ, קנט בוק גושני, משקוף עץ צבוע	יח'	1.00	3,510.00	3,510.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				3,510.00
05.07	מתקני תברואה				
05.07.011	צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים				
05.07.011.0110	התחברות של צינור חדש קוטר עד 1" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 1" ועד 2", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ובדיקת החיבור ללחץ מים	קומפ	1.00	430.00	430.00
05.07.012	צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתדים (ספרינקלרים)				
05.07.012.0010	צינורות פוליאתילן מצולב למים קרים וחמים עם גרעין אלומיניום (S.P או M.G) קוטר 16 מ"מ ללחץ עבודה 10 אטמ' מותקנים גלויים או סמויים לרבות ספחים	מ'	10.00	100.00	1,000.00
05.07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				
05.07.041.0081	נגיש- אסלת נכים מחרס לבן סוג א' דגם "ברקת" או ש"ע, באורך 69 ס"מ ובגובה 50 ס"מ, לרבות מיכל הדחה "מונובלוק", מושב ומכסה קשיח מחובר עם ברגי פלב"מ דגם "חרמון" או ש"ע	יח'	1.00	3,520.00	3,520.00
05.07.042	כיורים				
05.07.042.0035	נגיש- כיור רחצה תלוי מחרס לבן סוג א' דגם "אלפא 45" מעוגל או ש"ע, באורך 44.5 ס"מ, ברוחב 34.5 ס"מ ובגובה 17 ס"מ	יח'	1.00	880.00	880.00
05.07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים				
05.07.045.0127	נגיש- סוללה לכיור בעמידה, עם פיה בינונית מסתובבת, מסדרת "ענבר", מק"ט 69803 או ש"ע גימור כרום מותקן מושלם לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר	יח'	1.00	550.00	550.00
05.07.049	נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות				
05.07.049.0020	נקודה לכיור, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ' וצינור דלוחין עד 2.0 מ', התקנת הכיור והסוללה (לא כולל אספקה של כיור, ברז או סוללה וברזי ניל אשר ישולמו בנפרד), חציבה בקיר בלוקים ותיקונו לאחר ההתקנה, הכל בשלמות קומפלט	קומפ	1.00	1,530.00	1,530.00
05.07.061	צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
05.07.061.0010	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'	מ'	10.00	198.00	1,980.00
	סה"כ למתקני תברואה				9,890.00
05.10	עבודות ריצוף וחיפוי				
05.10.050	חיפוי קירות				
05.10.050.0010	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20/20 ס"מ או 30/60 ס"מ, מחיר יסוד 55 ש"ח/מ"ר	מ"ר	12.00	286.00	3,432.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				3,432.00
05.11	עבודות צביעה				
05.11.011	צבע וסייד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
05.11.011.9230	חידוש צבע פנים קיים על קירות ותקרות בשטח עד 500 מ"ר בשתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע, לרבות הסרת צבע רופף, סתימת חורים, ליטוש הקיר ושכבת יסוד "בונדרול סופר" או "טמבורפיל" או ש"ע. המחיר לכמות הקטנה הינו עד 100 מ"ר. המחיר לכמות הגדולה הינו מעל 100 מ"ר ועד 500 מ"ר	מ"ר	30.00	44.00	1,320.00
	סה"כ לעבודות צביעה				1,320.00
05.22	רכיבים מתועשים בבניין				
05.22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				
05.22.011.0010	מחיצות גבס חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 75 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה, המדידה נטו - ללא פתחים (חיזוק לפתחים עם ניצבים בעובי מעל 1.2 מ"מ ובידוד אקוסטי נמדדים בנפרד)	מ"ר	15.00	216.00	3,240.00
05.22.011.0500	תוספת עבור לוח גבס עמיד מים (ירוק) או חסין אש (ורוד) במקום לוח גבס רגיל - (בצד אחד)	מ"ר	15.00	11.50	172.50
05.22.011.2020	תוספת למחיצות גבס עבור בידוד אקוסטי ע"י צמר סלעים בעובי 2" במשקל 60 ק"ג/מ"ק	מ"ר	15.00	80.00	1,200.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				4,612.50
05.30	ריהוט וציוד מורכב בבנין				
05.30.011	אביזרים במקלחת ובשירותים				
05.30.011.3010	מחזיק נייר פתוח מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	יח'	1.00	187.00	187.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
05.30.011.3045	מתקן לנייר ניגוב ידיים בשיטת צץ-רץ מפלב"מ 304 (נירוסטה) במידות 38/28/10 ס"מ, לרבות מנגנון נעילה, מותקן מושלם	יח'	1.00	350.00	350.00
05.30.011.3060	קולב זוגי מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	יח'	1.00	138.00	138.00
05.30.011.3128	נגיש- ידית אחיזה 60 ס"מ מפלב"מ 304 (נירוסטה), להתקנה על כנף דלת תא שירותי נכים, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	1.00	388.00	388.00
05.30.011.3135	נגיש- מאחז יד בצורת L קבוע מפלב"מ 304 (נירוסטה), בגודל 60/60 עד 75/75 ס"מ, לשירותי נכים להתקנה על הקיר ליד האסלה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	1.00	860.00	860.00
05.30.011.3138	נגיש- מאחז יד מתרומם לשירותי נכים להתקנה על הקיר, באורך 75-90 ס"מ עם ציר מובנה מוגן היתפסות מפלב"מ 304 (נירוסטה), דגם "PB 8322" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע, 22 ניוטון כוח הרמה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	1.00	1,260.00	1,260.00
05.30.011.3200	מתקן לסבון נוזלי מפלב"מ 304 (נירוסטה) התקנה על הקיר, נפח 1.1-1.2 ליטר, מותקן מושלם	יח'	1.00	284.00	284.00
05.30.011.3300	פח אשפה מלבני מפלב"מ 304 (נירוסטה) עם מכסה, התקנה על הקיר, נפח 5 ליטר	יח'	1.00	188.00	188.00
05.30.011.4800	נגיש- מדף לשירותי נכים להתקנה על הקיר צמוד לכיור באורך 30 ס"מ ורוחב 15 ס"מ, עשוי לוחות "טרספה" עם קצוות מעוגלות לפי ת"י 1918	יח'	1.00	253.00	253.00
05.30.011.5080	נגיש- מראה מזכוכית מלוטשת "קריסטל" (גודל תקני-מידות 45/90 ס"מ), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3 (חלק תחתון 90 ס"מ מהרצפה)	יח'	1.00	510.00	510.00
	סה"כ לריהוט וציוד מורכב בבנין				4,418.00
05.57	קווי מים, ביוב ותיעול				
05.57.047	חיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות				
05.57.047.0190	חיבור צינור ביוב P.V.C קוטר 110 מ"מ לשוחה קיימת, לרבות חפירה בצמוד לשוחה הקיימת, עבודות החיבור, שאיבות, הטיית שפכים, מחבר שוחה, עיבוד המתעל וכל החומרים הדרושים, מותקן מושלם	קומפ	1.00	1,280.00	1,280.00
	סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול				1,280.00

מרכז יום רב תחומי רחוב יערה
החברה הכלכלית לפיתוח שדרות

סה"כ למרכז יום רב תחומי רחוב יערה

סה"כ למרכז יום רב תחומי רחוב יערה

69,078.00	01	משרדים ימין
15,680.00	02	חדר ישיבות - אמצע
8,390.00	03	משרד שמאל
18,389.00	04	עבודות חוץ
28,462.50	05	שרותים
139,999.50		סה"כ עלות
23,799.92		מע"מ בשיעור 17%
163,799.42		סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות